
 

 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.40.2015 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 29.359,00zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 29.359,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 29.359,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 29.359,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 16.641.739,97zł, w tym: 

a) bieżące - 14.728.797,97zł, 

b) majątkowe - 1.912.942,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 18.968.609,36zł, w tym: 

a) bieżące - 14.370.928,87zł, 

b) majątkowe - 4.597.680,49zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 1.824.538,68zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów pra-

wa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8365



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.40.2015 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

bieżące: 

801     Oświata i wychowanie 29 359,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 15 097,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 097,00 

80110   Gimnazja 13 383,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 383,00 

80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, lice-

ach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach arty-

stycznych 

879,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

879,00 

Razem dochody bieżące: 29 359,00 

OGÓŁEM: 29 359,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8365



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.40.2015 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

 bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
0,00 

  

75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 305,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 305,00 

801     Oświata i wychowanie 29 359,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 15 097,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 097,00 

80110   Gimnazja 13 383,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 383,00 

80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-

stawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-

nych 

879,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 879,00 

Razem wydatki bieżące: 29 359,00 

OGÓŁEM: 29 359,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8365



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr UG.0050.40.2015 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

751 75107 4210 0,00 -305,00 -305,00 0,00 

    4360 0,00 305,00 305,00 0,00 

  Razem rozdział  75107 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 751 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2010 15 097,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4240 0,00 15 097,00 15 097,00 0,00 

Razem rozdział  80101 15 097,00 15 097,00 15 097,00 0,00 

80110 2010 13 383,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 0,00 13 383,00 13 383,00 0,00 

Razem rozdział  80110 13 383,00 13 383,00 13 383,00 0,00 

80150 2010 879,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 0,00 879,00 879,00 0,00 

Razem rozdział  80150 879,00 879,00 879,00 0,00 

Razem dział 801 29 359,00 29 359,00 29 359,00 0,00 

Ogółem 29 359,00 29 359,00 29 359,00 0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8365


		2015-10-20T11:21:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




